

Winnovation Fikir Projesi Yarışması Şartnamesi

1. Giriş

Bu şartname, Ege Profil Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi'nin tescilli markası "Winsa" adına Ege Profil Ticaret ve Sanayi A.Ş. (İşbu Şartnamede Ege Profil Ticaret ve Sanayi A.Ş. bundan böyle "Winsa" olarak adlandırılacaktır.) tarafından düzenlenen **Winnovation Fikir Proje Yarışması**'nın katılım koşullarını, teslim gerekliliklerini ve değerlendirme kriterlerini tanımlamaktadır. Yarışma, PVC pencere ve kapı sistemlerine inovatif yaklaşımlar getirerek sürdürülebilir ve çevre dostu çözümler üretilmesini teşvik etmeyi amaçlamaktadır. Bu yarışma bilgi, beceri ve yeteneğe dayalı olarak kazananın belirlendiği yarışmalar kapsamında düzenlenmektedir.

2. Yarışmanın Amacı

Winsa, PVC pencere sektöründe öncü bir marka olarak, malzeme üretiminde, kullanım biçiminde ve montaj süreçlerinde yenilikçi yaklaşımlar geliştirilmesini hedeflemektedir. Yarışma, çevreye duyarlı, sürdürülebilir ve yenilikçi mimari tasarımları teşvik ederek PVC pencere sistemlerinin pozitif yönlerini (yalıtım, kolay bakım ve kullanım, ulaşılabilirlik, estetik, güvenlik vb.) ön plana çıkarmayı amaçlar.

3. Yarışmanın Konusu

Yarışmacılardan, PVC pencere ve kapı sistemlerinin aşağıdaki başlıklardan en az birini kapsayan yenilikçi bir mimari proje tasarımı beklenmektedir:

- Pencere tasarımında inovasyon (Görünüş, şekil, tip (sürme, menteşeli))
- Montaj süreçlerinde inovasyon (Takıp-sökme kolaylığı)
- Kullanım biçiminde inovasyon (Ergonomi, çalışma prensibi)

Tasarımda, PVC pencere sistemlerinin yalıtım, dayanıklılık, bakım kolaylığı ve yüksek mukavemet gibi avantajları vurgulanmalıdır. Proje, çevresel sürdürülebilirlik ve geri dönüşüm ilkelerine uygun olmalıdır.

4. PVC Pencere Profil Sistemleri (Malzeme) Hakkında Temel Bilgiler

PVC pencereler, bilimsel araştırmalarla kanıtlanmış güvenilirlik, yalıtım, dayanıklılık ve bakım kolaylığı sunar. Öne çıkan özellikleri:

- PVC pencereler, yapı ömrü kadar hizmet ömrü sunar ve eko-verimlilik analizlerinde üst sıralarda yer alır.
- PVC pencereler düşük enerji ile üretilir; %100 ve birçok kez geri dönüştürülebilir.
- PVC pencereler dış ortam şartlarına (güneş ışınları, ısı farklılıkları, yağmur, rüzgâr vb.), kimyasallara, yapıda oluşan dinamik hareketlere dayanıklıdır.
- Winsa, ekolojik ve sürdürülebilir üretim süreçlerine sahiptir.

- PVC pencerelerin üretimi ve geri dönüşümündeki işlemlerinde karbondioksit salınımı çok düşüktür.
- PVC pencereler takıldıkları yapıda enerji sarfiyatını düşürdükleri için de karbondioksit emisyonunun düşürülmesine katkı sağlar.
- Daha fazla detaylı bilgi <https://www.winsa.com.tr/tr/kurumsal/neden-pvc-neden-winsa/> adresinden alınabilir.

5. Katılım Koşulları

- **Yaş Sınırı:** 31 Aralık 1984 ile 1 Ocak 2003 tarihleri (bu tarihler dahil edilmemek üzere) arasında doğmuş gerçek kişiler.
- **Eğitim Şartı:** Türkiye ve KKTC'deki üniversitelerin mimarlık, iç mimarlık, inşaat mühendisliği bölümlerinde lisans öğrencisi veya bu bölümlerden mezun olanlar; ilgili anabilim dallarında yüksek lisans veya doktora derecesine sahip olanlar ya da bu bölümlerde halen yüksek lisans/doktora öğrencisi olanlar.
- **Uyruk:** Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşları.
- **Katılım Türü:** Katılımcılar yarışmaya bireysel veya toplamda 3 (üç) kişiyi aşmayacak şekilde ekip olarak katılabilir.

6. Katılım Şartları

- Projeler, şartnamenin 3. maddesinde belirtilen yarışma konusuna uygun hazırlanmalıdır.
- Tasarlanacak yapı, toplam alan taban alanı **minimum 50 m², maksimum 150 m²** ve en az 2 en fazla **5 katlı** bir yaşam birimi olmalıdır. Proje için seçilen arazi kentsel ya da kırsal doku içerisinde olabilir. Seçilen arazi üzerine sıfırdan bir yapı tasarlanabileceği gibi mevcut bir yapı yeniden değerlendirilebilir. Proje açıklama raporunda seçilen arazinin konumu, iklim ve çevresel özellikleri belirtilmelidir.
- Tasarımda Winsa'nın hangi ürününün kullanıldığı paftalarda renk ve model olarak belirtilmeli ve teknik çizimlerde gösterilmelidir. <https://www.winsa.com.tr/tr/> adresinden ürünler <https://www.winsa.com.tr/tr/katalog/teknik-katalog/> ve <https://www.winsa.com.tr/tr/katalog/teknik-sartnameler/> adresinden teknik konular hakkında detaylı bilgi alınabilir.
- Proje açıklama raporunda, PVC pencere sistemlerinde malzeme, kullanım biçimi veya montaj süreçlerinden en az birinde yenilikçi bir yaklaşım sunulmalıdır.
- Katılımcıların Winsa ile doğrudan veya dolaylı ilişkili olmamaları gerekmektedir. Winsa personeli, seçici kurul üyeleri, raportörler veya bunların 1. dereceden akrabaları, ortakları arasında olmamalı ve bu sayılanlar ile herhangi bir ilişkisi olmamalıdır.
- Yarışma süresince katılımcılar tarafından jüri heyeti ve raportörlerle doğrudan temas kurulamaz.
- Katılımcılar bireysel veyahut Ekip olarak yarışmaya yalnızca **1 proje** ile katılabilir.

- Ekip halinde yapılan başvurularda, ekip üyelerinin her birinin işbu Yarışma Şartnamesi'nde belirtilen yaş, eğitim ve uyruk kriterlerini ayrı ayrı sağlaması zorunludur. Ekip adına iletişimi sağlayacak bir Ekip Temsilcisi belirlenmeli ve Katılım Tutanağında Ekip Temsilcisi açıkça belirtilmelidir.
- Yarışmacılar, tasarımlarında gerekirse yapay zekâ ve teknolojik öğelerden faydalanabilirler. Ancak, tasarımcı sunumlarında tasarımlardaki yapay zekâ veya teknoloji entegrasyonlarının uygulanabilirliğine jüriyi ikna etmesi gerekmektedir.
- Pafta üzerinde veya tasarım görselinde katılımcının veya proje grubunun ismi, okulları, resmi ve iletişim bilgilerinin yer alması kesinlikle yasaktır.
- Önerilen projeler ve getirilen inovatif yaklaşımlar özgün olmalı, daha önce başka bir yerde/herhangi bir ortamda veya platformda yayınlanmamış, kamuya açıklanmamış, tescil edilmemiş ve/veya herhangi bir yarışmaya sunulmamış olmalıdır.
- Yarışmacılar, tasarımlarını ve tüm belgelerini en geç **17 Ekim 2025 Cuma günü saat: 23:59'a** kadar winnovation@arkitera.com* adresine iletmış olmalıdır. Gönderim tarih ve saatinin **17 Ekim 2025 Cuma günü saat: 23:59'u** aşmayacak şekilde programlanması yarışmacının sorumluluğundadır. E posta gönderimi sırasında oluşabilecek problemler nedeniyle tasarımlara ait evrakların gönderilememesinden yarışma organizasyonu sorumlu değildir.

7. Teslim Formatı

- **Teslim Şekli:** Teslimler dijital olarak yapılacaktır. Yarışmacılar, tasarımlarını ve tüm belgelerini en geç **17 Ekim 2025 Cuma günü saat: 23:59'a** kadar winnovation@arkitera.com* adresine iletmış olmalıdır.
- **Rumuz:** Her katılımcı/ekip, sıralı ve tekrarlı olmayan 6 rakamdan oluşan bir rumuz belirleyecektir.
- **Teslim Klasörleri:**
 - **TASARIM_RUMUZ:** Proje dosyalarını içerir.
 - **KİMLİK_RUMUZ:** Kimlik belgelerini içerir.
 - Dosyalar, Google Drive veya WeTransfer linki ile belirtilen adrese, en geç **17 Ekim 2025, 23:59'a** kadar gönderilecektir.

Kimlik Klasörü İçeriği:

- Ek-1: Katılım Tutanağı (Ekip katılımlarında tüm ekip üyelerince doldurulmuş, ıslak imzalı, taranmış)
- Ek-2: Açık Rıza Beyanı (Ekip katılımlarında tüm ekip üyelerince doldurulmuş, ıslak imzalı, taranmış)
- Ek-3: Winnovation Yarışma Şartnamesi Kabul ve Taahhüt Beyanı (Ekip katılımlarında tüm ekip üyelerince doldurulmuş, ıslak imzalı, taranmış)
- Ek-4: Kişisel Verilerin Korunması Kanunu İle İlgili Aydınlatma ve Bilgilendirme Formu (Ekip katılımlarında tüm ekip üyelerince doldurulmuş, ıslak imzalı, taranmış)

- Tekil katılımlarda katılımcının, ekip katılımlarında tüm ekip üyelerinin Yarışma Şartnamesi'nde yer alan eğitim koşullarını sağladığını gösterir mezuniyet/öğrencilik belgesi (e-Devlet'ten alınmış)

Tasarım Klasörü İçeriği:

- En fazla **4 adet dikey A2 pafta** (JPEG formatında, 200 DPI çözünürlükte). Paftalarda:
 - Proje konsepti.
 - Vaziyet planı, sokak silüeti ve tasarlanan yapının çevresiyle olan ilişkisini gösteren çizimler.
 - PVC pencere sistemlerinde pencere tasarımında inovasyonu (Görünüş, şekil, tip (sürme, menteşeli)), montaj süreçlerinde inovasyonu (Takıp-sökme kolaylığı) ve kullanım biçiminde inovasyonu (Ergonomi, çalışma prensibi) gösteren açıklama ve çizimler.
 - Planlar, kesitler, görünüşler ve opsiyonel olarak 3D görselleştirmeler.
- Çizimler ölçekli, yüksek çözünürlüklü ve okunaklı olmalıdır.
- Katılımcılar 6 rakamdan oluşan bir rumuz belirlemelidir (Örn. 201345). Rumuz paftaların sağ üst köşesinde, projenin adı paftanın sol üst köşesinde yer almalıdır.
- **Açıklama Raporu:** Proje konsepti, yenilikçi yaklaşımlar, çevresel/iklim koşulları ve arsa seçimine dair açıklamalar içeren, maksimum **1000 kelimelik .doc/docx formatında** bir metin.
- **Not:** Eksik, şartnameye uymayan veya zamanında teslim edilmeyen, kimlik bilgilerini açık eden öneriler değerlendirme dışı bırakılır.

8.Yarışma Takvimi

- **7 Temmuz 2025:** Yarışmanın ilanı
- **17 Ekim 2025, 23:59:** Son başvuru tarihi
- **24 Ekim 2025:** Jüri değerlendirmesi
- **31 Ekim 2025:** Sonuçların açıklanması
- **17 Kasım 2025:** Ödül töreni ve kolokyum

9.Ödüller

- **1. Ödül:** 125.000 TL
- **2. Ödül:** 100.000 TL
- **3. Ödül:** 75.000 TL

10. Jüri Üyeleri

- Esra Aydınoğlu (Mimar-Pasif Bina Tasarımcısı)

- İpek Baycan (Mimar)
- Batuhan Boyacı (Winsa - Genel Müdür Yardımcısı)
- Ali Dostoğlu (Mimar)
- Kadir Ermurat (Winsa - Teknik Danışman)
- Salih Sekban (İnşaat Mühendisi - Cephe Danışmanı)
- Burcu Şenparlak (Mimar)

11. Değerlendirme Kriterleri

Projeler aşağıdaki kriterlere göre değerlendirilecektir:

- PVC pencere sistemlerinde önerilen inovasyonun özgünlüğü ve uygulanabilirliği
- Mimari estetik ve işlevsellik
- Tasarımın çevresel sürdürülebilirlik ve iklim koşullarına uyumu
- Sunum kalitesi ve görsel anlatım

12. Yayın ve Telif Hakkı

- Ödül alan proje sahipleri/katılımcılar, yarışmaya sundukları fikir ve projelerine ilişkin her türlü yayınlama, çoğaltma, sergileme, ticari kullanım ve maddi hakları, eser sahibi olarak adlandırılma hakkı saklı kalmak üzere süresiz, münhasıran ve bedelsiz Winsa'ya devretmeyi kabul eder
- Bu devir, proje sahibinin Winsa tarafından, eser üzerinde herhangi bir ek izin veya telif ücreti talep etmeksizin, proje içeriğini; reklam, tanıtım, pazarlama, yayın, web sitesi, sosyal medya ve benzeri tüm iletişim kanallarında kullanma, çoğaltma, değiştirme, adapte etme ve üçüncü taraflara lisanslama haklarını da kapsamaktadır.
- Ödül alan projeler, Winsa tarafından çeşitli alanlarda çeşitli amaçlarla kullanılabilir. Bu kullanım, poster, kitap, katalog, broşür, dergi gibi basılı materyallerde; web siteleri, sosyal medya platformları, dijital kataloglar ve çevrim içi sergiler gibi dijital yayınlarda; reklam filmleri, tanıtım videoları, televizyon programları, sunumlar ve belgeseller gibi görsel-işitsel materyallerde; web sitesi gibi çevrimiçi yayınlarda ayrıca fuarlar, sergiler, tanıtım etkinlikleri, eğitim ve öğretim amaçlı sunumlar, atölye çalışmaları ve konferanslarda bunlarla sınırlı olmamak üzere benzeri tüm alanlarda; Winsa'nın kurum içi iletişim kanallarında ve iş ortaklarıyla paylaşımında gerçekleştirilebilir. Winsa, bu kullanımlar için eser sahiplerine ek ödeme yapmaz. Ödül sahibi katılımcılar, bu hakların kullanımı nedeniyle Winsa'dan ayrıca telif ücreti veya maddi talepte bulunmayacaklarını kabul ederler.
- Ödül alan yarışmacı/katılımcı proje sahibi ödül alan tasarımın/projenin/fikrin Sınai Mülkiyet Kanunu ("SMK") kapsamında sahip olabileceği tüm sınai mülkiyet haklarını (tasarım tescili, faydalı model, patent veya başvuru hakkı dahil) Winsa'ya münhasıran, süresiz, bedelsiz ve tam olarak devrettiğini kabul eder. Bu devir, söz konusu teknik

çözümün Winsa tarafından ürün geliştirme, sistem entegrasyonu, tescil ve lisans faaliyetlerinde kullanılmasına açık yetki sağlar.

- Winsa, ödül kazanan projelere ilişkin tasarım ve teknik yenilikleri tescil ettirme, ürünlerine veya sistemlerine entegre etme, çoğaltma, işleme, düzenleme, tanıtım, katalog, eğitim ve pazarlama faaliyetlerinde kullanma, üçüncü kişi veya kuruluşlara devretme veya lisanslama haklarına tam, münhasır ve sınırsız şekilde sahiptir.
- Yarışmacılar, yarışmaya sundukları projelerin tamamen özgün olduğunu, herhangi bir üçüncü kişi, kurum veya kuruluşun fikri mülkiyet haklarını, sınai mülkiyet haklarını veya diğer yasal haklarını ihlal etmediğini; proje ile ilgili olarak herhangi bir üçüncü şahıs tarafından hak iddia edilemeyeceğini, projede kullanılan tüm materyallerin (görseller, metinler, çizimler, teknolojiler vb.) kendilerine ait olduğunu veya yasal izinlerin alındığını beyan ve taahhüt ederler. Aksi halde, yarışmaya katılan kişi veya kişiler, ortaya çıkabilecek her türlü hukuki sorumluluğu, maddi ve manevi tazminat taleplerini tek başına karşılamayı kabul eder. Ayrıca, katılımcılar bu tür ihlaller nedeniyle Winsa'nın uğrayacağı tüm zarar ve kayıpları tazmin etmekle yükümlüdürler.
- Yarışmaya ekip olarak katılım halinde, katılımcıların her biri bahsi geçen ihlallere karşı Winsa'ya karşı müşterek ve müteselsilen sorumludur.
- Yarışma organizasyonu, proje özgünlüğüne ilişkin şüphe veya iddialar karşısında, ilgili projeyi yarışmadan çıkarma hakkını saklı tutar.
- **Yarışma sonucunda ödül almaya hak kazanan katılımcılar, ödülün kendilerine yatırılabilmesi için banka hesap bilgileri ile IBAN bilgilerini Katılım Tutanağı'nda iletmış oldukları mail adresi üzerinden eksiksiz ve doğru bir şekilde winnovation@arkitera.com mail adresine sonuçların açıklanmasından itibaren 5 (beş) iş günü içerisinde iletmekle yükümlüdür.** Yarışmaya ekip olarak katılım sağlanması durumunda, ödül ödemesi yalnızca Katılım Tutanağında ekip lideri olarak belirtilen katılımcının Katılım Tutanağı'nda belirtmiş olduğu mail adresi üzerinden ilettiği IBAN üzerinden yapılacaktır. **Ödül tutarları, kazananlara ödüllerin açıklanmasını takiben en geç 60 iş günü içerisinde, iletilen IBAN bilgilerine Arkitera (Sekreteryas) tarafından ödenecektir.** Ödemenin belirtilen süre içinde yapılabilmesi için kazananların doğru ve eksiksiz IBAN bilgilerini zamanında iletmeleri gerekmektedir. Arkitera ve Winsa, kazananların yanlış veya eksik bilgi iletmesi sonucunda ödül ödemesinin gecikmesinden veya gerçekleşmemesinden sorumlu tutulamaz. Kazananlar, ödül ödemesi için verdikleri bilgilerin doğruluğunu ve güncelliğini teyit eder; ayrıca Arkitera'nın bu bilgileri kullanarak ödül ödemesini yapması nedeniyle doğabilecek herhangi bir üçüncü taraf talebi veya zarardan Arkitera ve Winsa'nın sorumlu tutulamayacağını kabul ederler.

13. İletişim

Düzenleyen

Ege Profil Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi - **Winsa Pazarlama ve Satış Müdürlüğü**

Çardak Sok. No:1/2 Herti Plaza B Blok. KAT:2 34742 Kadıköy / İSTANBUL

E-posta: kurumsaliletisim@deceuninck.com

Sekreteryaya

Arkitera Mimarlık Merkezi AŞ

İş Bankası Blokları A8, Feneryolu Mahallesi, 34726 Kadıköy/İstanbul

E_posta: winnovation@arkitera.com*

*Bu yarışmadan doğabilecek her türlü uyuşmazlık öncelikle taraflar arasında iyi niyetli müzakereler yoluyla çözüme kavuşturulmaya çalışılacaktır. Taraflar arasında uzlaşma sağlanamaması halinde, uyuşmazlıkların çözümünde İzmir Mahkeme ve İcra Daireleri yetkili olacak, Türk Hukuku uygulanacaktır.